



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2019 года

№ 287-п

г. Омск

### О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "91 226 828 032,89" заменить цифрами "90 996 487 102,80";
- цифры "9 159 326 894,66" заменить цифрами "9 199 302 494,66";
- цифры "8 176 099 407,46" заменить цифрами "7 905 782 877,37";
- цифры "79 488 396 700,13" заменить цифрами "79 258 055 770,04";
- цифры "6 619 176 144,38" заменить цифрами "6 659 151 744,38";
- цифры "7 176 099 407,46" заменить цифрами "6 905 782 877,37";

2) в разделе 6:

- цифры "91 226 828 032,89" заменить цифрами "90 996 487 102,80";
- цифры "9 159 326 894,66" заменить цифрами "9 199 302 494,66";
- цифры "8 176 099 407,46" заменить цифрами "7 905 782 877,37";

3) в приложении № 2 "Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог, пассажирского транспорта в Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "89 458 350 469,32" заменить цифрами "89 228 009 539,23";
- цифры "8 915 895 947,26" заменить цифрами "8 955 871 547,26";
- цифры "8 111 999 995,91" заменить цифрами "7 841 683 465,82";
- цифры "77 719 919 136,56" заменить цифрами "77 489 578 206,47";
- цифры "6 375 745 196,98" заменить цифрами "6 415 720 796,98";
- цифры "7 111 999 995,91" заменить цифрами "6 841 683 465,82";

- в разделе 7:

цифры "89 458 350 469,32" заменить цифрами "89 228 009 539,23";

цифры "8 915 895 947,26" заменить цифрами "8 955 871 547,26";

цифры "8 111 999 995,91" заменить цифрами "7 841 683 465,82";

4) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "23 573 187 318,20" заменить цифрами "23 540 313 148,29";

- цифры "4 566 032 138,33" заменить цифрами "4 262 841 438,33";

- цифры "1 151 495 363,41" заменить цифрами "1 421 811 893,50";

- цифры "11 305 343 772,42" заменить цифрами "11 535 684 702,51";

- цифры "1 140 925 638,33" заменить цифрами "1 100 950 038,33";

- цифры "434 267 114,93" заменить цифрами "704 583 645,02";

- цифры "7 828 097 781,00" заменить цифрами "7 564 882 681,00";

- цифры "3 193 905 200,00" заменить цифрами "2 930 690 100,00";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Комплексное освоение и развитие территорий в целях жилищного строительства":

- цифры "1 928 870 692,79" заменить цифрами "1 895 996 522,88";

- цифры "709 212 961,48" заменить цифрами "406 022 261,48";

- цифры "6 561 366,53" заменить цифрами "276 877 896,62";

- цифры "260 910 345,63" заменить цифрами "491 251 275,72";

- цифры "101 997 861,48" заменить цифрами "62 022 261,48";

- цифры "1 574 366 200,00" заменить цифрами "1 311 151 100,00";

- цифры "607 215 100,00" заменить цифрами "344 000 000,00";

3) в таблицу приложения № 9 "Структура государственной программы Омской области "Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 2 к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков





